Câmara Municipal de Hortolândia
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 2/2022 - Valdecir Alves Pereira - DISPÕE SOBRE
ALTERAÇÕES NA LEI COMPLEMENTAR Nº 110, DE 29 DE SETEMBRO DE 2021 - CÓDIGO
TRIBUTÁRIO DO MUNICÍPIO DE HORTOLÂNDIA

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 09/08/2022

Unidade de Origem Plenário

Unidade de Destino Secretaria da Câmara

Status Matéria Prejudicada

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Certifico que a presente propositura teve a apreciação prejudicada na 23ª Sessão Ordinária de 8 de
agosto de 2022, por ausência do Autor, sendo determinado pelo Senhor Presidente a inclusão da
matéria na Ordem do Dia da próxima Sessão Ordinária.

-

Hortolândia, 09 de agosto de 2022.
-

-

Karina Juliane Ghiraldelli Baccan
Chefe de Divisão de Apoio ao Legislativo